

**F.L. Plast ApS**  
**CVR-nr. 77926518**  
**Stenderupvej 32**  
**6091 Bjert**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: John Skøt Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

F.L. Plast ApS  
Stenderupvej 32  
6091 Bjert

CVR-nr.: 77926518  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

John Skøt Frederiksen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af sprøjtetøbte plasticemner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 389 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.445.252</b>	<b>3.940.923</b>
Personaleomkostninger	1	(1.767.898)	(1.719.360)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.107.023)</u>	<u>(1.187.511)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>570.331</b>	<b>1.034.052</b>
Andre finansielle indtægter		7.095	1.804
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(105.244)</u>	<u>(165.378)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>472.182</b>	<b>870.478</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(83.177)</u>	<u>(187.617)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>389.005</u></b>	<b><u>682.861</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>287.805</u>	<u>583.061</u>
		<b><u>389.005</u></b>	<b><u>682.861</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		895.424	946.594
Produktionsanlæg og maskiner		4.019.811	4.568.322
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.175	60.815
Indretning af lejede lokaler		89.509	111.342
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>5.132.919</b></u>	<u><b>5.687.073</b></u>
Andre tilgodehavender		255.000	255.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>255.000</b></u>	<u><b>255.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>5.387.919</b></u>	<u><b>5.942.073</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.019.921	880.522
Fremstillede varer og handelsvarer		907.607	1.038.235
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>1.927.528</b></u>	<u><b>1.918.757</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		474.991	787.993
Andre tilgodehavender		65.241	117.951
Periodeafgrænsningsposter		14.307	16.447
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>554.539</b></u>	<u><b>922.391</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>397.942</b></u>	<u><b>723.123</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>2.880.009</b></u>	<u><b>3.564.271</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>8.267.928</b></u></u>	<u><u><b>9.506.344</b></u></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.566.649	4.278.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.867.849</u></b>	<b><u>4.578.644</u></b>
Udskudt skat		258.768	329.456
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>258.768</u></b>	<b><u>329.456</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		705.453	733.844
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>705.453</u></b>	<b><u>733.844</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	28.805	29.524
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	352.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		472.626	894.315
Gæld til tilknyttede virksomheder		85.522	83.644
Skyldig selskabsskat		242.740	256.875
Anden gæld		1.606.165	2.247.172
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.435.858</u></b>	<b><u>3.864.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.141.311</u></b>	<b><u>4.598.244</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.267.928</u></b>	<b><u>9.506.344</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	4.278.844	99.800	4.578.644
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	287.805	101.200	389.005
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>4.566.649</b>	<b>101.200</b>	<b>4.867.849</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.769.725	1.763.821
Pensioner	120.000	78.431
Andre omkostninger til social sikring	(134.963)	(141.086)
Andre personaleomkostninger	13.136	18.194
	<u><b>1.767.898</b></u>	<u><b>1.719.360</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.111.663	1.187.511
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(4.640)	0
	<u><b>1.107.023</b></u>	<u><b>1.187.511</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.735	2.867
Renteomkostninger i øvrigt	5.452	3.001
Øvrige finansielle omkostninger	97.057	159.510
	<u><b>105.244</b></u>	<u><b>165.378</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	153.865	256.875
Ændring af udskudt skat	(70.688)	(69.258)
	<u><b>83.177</b></u>	<u><b>187.617</b></u>

## Noter

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og ma- skiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	1.264.202	15.327.837	296.157	430.166
Tilgange	0	432.869	140.000	0
Afgange	0	(550.000)	(72.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.264.202</b>	<b>15.210.706</b>	<b>364.157</b>	<b>430.166</b>
Af- og nedskrivninger primo	(317.608)	(10.759.515)	(235.342)	(318.824)
Årets afskrivninger	(51.170)	(981.380)	(57.280)	(21.833)
Tilbageførsel ved afgange	0	550.000	56.640	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(368.778)</b>	<b>(11.190.895)</b>	<b>(235.982)</b>	<b>(340.657)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>895.424</b>	<b>4.019.811</b>	<b>128.175</b>	<b>89.509</b>
				<b>Andre tilgo- dehaver kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo				255.000
<b>Kostpris ultimo</b>				<b>255.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>				<b>255.000</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>				
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>	
Anparter	200	1.000,00	200.000	
	<b>200</b>		<b>200.000</b>	



## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	29.524	28.805	705.453	574.760
Bankgæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>29.524</u></b>	<b><u>28.805</u></b>	<b><u>705.453</u></b>	<b><u>574.760</u></b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jobri Service ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede forpligtelse er opgjort i administrationselskabet, hvorfor der henvises til årsrapporten for Jobri Service ApS.

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<b><u>2015/16 kr.</u></b>
Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank A/S er der stillet virksomhedspant for 3.000.000 kr.	
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør	<b><u>6.640.014</u></b>
Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebrev nom. 840 t.kr. med pant i ejendomme.	
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	<b><u>895.424</u></b>